
Urząd Miejski w Borku Wlkp. 
Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp.

tel. 65 571 61 20

Borek Wlkp., 22.11..2024 r.

ZPE.271.11.2024

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

oraz odrzuceniu oferty

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez  negocjacji  w  ramach  zadania  „Odbiór  odpadów  komunalnych  zmieszanych  i  selektywnie 

zebranych  z nieruchomości  zamieszkałych  z  terenu  gminy  Borek  Wlkp.  wraz z wyposażeniem 

tych  nieruchomości  w  worki  do  selektywnej  zbiórki  oraz  dostarczanie  odebranych  odpadów 

do instalacji  przetwarzania  odpadów  -  Wielkopolskie  Centrum  Recyklingu  –  Spółka  z  o.o. 

w Jarocinie,  Witaszyczki,  ul.  Mariusza  Małynicza  1A,  63-200  Jarocin  w terminie 

od dnia 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku.”

Zamawiający,  Gmina  Borek  Wlkp.  z  siedzibą  ul.  Rynek  1,  63-810  Borek  Wlkp.,  działając 

na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia  11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z  2024 r.  poz.  1320),  zwanej  dalej  Ustawą PZP, informuje równocześnie wszystkich wykonawców, 

że dokonano wyboru oferty, złożonej przez:

WM Wiatrowiec Energie Sp. z o.o.

Nowa Wieś 22

63-308 Gizałki

NIP: 6080084337

Cena oferty: 781 030,08  PLN

słownie: siedemset osiemdziesiąt jeden tysięcy trzydzieści złotych 00/100

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy PZP, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  dokumentach  zamówienia.  Najkorzystniejsza  oferta  to  oferta 

przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub oferta z najniższą ceną lub 

kosztem.

W myśl art. 252 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę w terminie związania  

ofertą określonym w dokumentach zamówienia.

1



Urząd Miejski w Borku Wlkp. 
Rynek 1, 63-810 Borek Wlkp.

tel. 65 571 61 20

Uzasadnienie faktyczne:

Powyższa oferta uzyskała najkorzystniejszy bilans punktowy ustalony w oparciu o kryteria jakimi były:  

1) Cena – 60%

2) Termin płatności faktury – 40%

Ponadto  Wykonawca  spełnia  wszystkie  warunki  określone  przez  Zamawiającego  w  Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.

I.  Streszczenie  oceny  i  porównanie  złożonych  ofert  oraz  informacja  o  liczbie  punktów 

przyznanych ofertom podlegającym ocenie przedstawia się następująco:

Nr 
oferty

 Nazwa / firma
wykonawcy

Kryterium „Cena”
(60%)

Kryterium „Termin 
płatności faktury” (40%) Łączna

ilość
punktówZaoferowana 

cena
Punktacja 

Termin 
płatności

Punktacja 

1
WM Wiatrowiec Energie Sp. z o.o.
Nowa Wieś 22

63-308 Gizałki

781 030,08 60 23 dni 40 100

2

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 
TRANS-KOM Barbara Rajewska
Bogusławki 8B,
63-800 Gostyń

787 276,80 59,52 30 dni 40 99,52

II. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

III. Informacja o terminie zawarcia umowy:

Umowa w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 308 ust. 2. ustawy PZP, zostanie zawarta 

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

IV. Informacja o środkach ochrony prawnej:

Zamawiający informuje,  że wobec czynności  Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym 

podmiotom wskazanym w art.  505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami 

określonymi w Dziale IX PZP.

2

Burmistrz Borku Wlkp.

/-/ Janusz Sikora


		2024-11-22T08:38:25+0100




